



تاریخ
۱۱
اردیبهشت
۱۴۰۲
دوشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از تحقق ۱۰۰ درصدی اشتغالزایی بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۱ خبر داد وگفت: در سال گذشته ۳۸۸ نفر فرصت شغلی جدید کشاورزی ایجاد و ثبت شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید؛ مهدی بهراد با بیان اینکه به منظور نظارت بر اجرای طرح‌های اشتغالزای کشور و صحت سنجی اشتغال‌های جدید، سامانه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید:

تعهدات اشتغال بخش کشاورزی خرم بید محقق شد

ملی رصد ایجاد و تعریف شده است تصریح کرد: در سال گذشته ۳۳۴ اشتغال موقت در بخش کشاورزی شهرستان خرم بید شناسایی و ثبت شده است.به گفته وی، عمده اشتغال‌های فصلی شهرستان خرم بید مختص زمان برداشت محصولات زراعی اعم از سیب زمینی، گندم و چغندر بوده است. او با بیان اینکه در مدت مذکور ۳۸۸ نفر فرصت شغلی دائم و فصلی ثبت شده است اظهار کرد: این فرصت‌ها عمدتاً در زیر بخش دام و طیور، زراعت و باغ بوده است.

استاندار بوشهر:

اقتصاد دریا محور خلیج فارس هنوز

ظرفیت‌های باقیمانده بسیاری دارد

استاندار بوشهر گفت: اقتصاد دریا محور خلیج فارس هنوز ظرفیت‌های باقیمانده بسیاری دارد و همپای نیروهای نظامی دریایی کشور رشد نکرده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا احمد محمدی‌زاده در آیین بزرگداشت روز ملی خلیج فارس اظهار کرد: نیروی نظامی ایران تا پیش از انقلاب اسلامی در حوزه دریا وابسته بود اما امروز به قدرت بازدارندگی دست یافته که اجازه اقدام را به دشمنان نمی‌دهد.

وی افزود: امروز بخشی از توان داخلی نیروهای مسلح دریایی جمهوری اسلامی ایران به خارج از خلیج فارس و آسنوی اقیانوس‌ها و تا مدیترانه هدایت می‌شود.

استاندار بوشهر تصریح کرد: نیروی نظامی ایران اسلامی جلوتر از بخش اقتصاد دریامحور است و باید بیشتر در این زمینه بررسی و اقدام شود.

محمدی‌زاده با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد جمعیت دنیا در سواحل استقرار یافته، ادامه داد: منابع پیشرفت و توسعه کشور ایران در دریا و حاشیه خلیج فارس است و نفت، گاز و پتروشیمی پیشران این توسعه است.

وی گفت: امروز هزینه‌های بالای جابجایی شکل گیری صنایع پایین‌دستی نفت و گاز را در ساحل خلیج فارس اجتناب‌ناپذیر کرده است.

استاندار بوشهر یادآور شد: برخی از کشورهای منطقه ظرفیت هفت میلیون مترمکعب شیرین سازی آب دریا را دارند که ایران تا رسیدن به آن فاصله دارد.

محمدی‌زاده با اشاره به گردشگرپذیری هشت میلیونی این استان در سال، گفت: گردشگری دریایی به عنوان یکی از ظرفیت‌های اقتصاد دریامحور بوشهر هنوز شکل نگرفته است.

استان در مرکز گان

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

احکام منجر به حبس حول محور قانون کاهش یابد



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: باید با صدور آرای متناسب تا جایی که امکان دارد و قانون اجازه می‌دهد، از صدور قرارها و احکام منتهی به بازداشت و حبس خودداری شود.

به گزارش ایلنا مجتبی قهرمانی در نشست ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری زندان‌های استان هرمزگان افزود: تأکید رئیس قوه قضاییه برای ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری باعث شده تا یک نهضت عمومی در بخش‌های مختلف ایجاد شود و همه ارکان دستگاه قضایی، کاهش تعداد زندانیان را در دستور کار خود قرار دهند.

وی با اشاره به کاهش ۱۱ و ۷۹ دهم درصدی تعداد زندانیان غایب و فراری هرمزگان در سال گذشته، بر لزوم استفاده از اهرم‌های قانونی برای دستگیری محکومان متواری و زندانیان غایب استان تأکید کرد.

به گفته رئیس کل دادگستری استان با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده از تمامی ظرفیت‌های قانونی و همکاری نهادهای مرتبط برای شناسایی محل اسکان و اختفای محکومان متواری و زندانیان غایب استفاده می‌شود.

بندر شهید رجایی

دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران:

طرح تدقیق سواحل باید مبناي

مطالعات سواحل مکران باشد

دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران گفت: طرح تدقیق سواحل سازمان بنادر و دریانوردی باید مبنای تمام پروژه‌هایی مطالعاتی در حال انجام در سواحل مکران قرار بگیرد. به گزارش مهر، حسین دهقان در بازدید از بندر شهید رجایی با اشاره به طرح تدقیق سواحل که توسط سازمان بنادر و دریانوردی انجام گرفته گفت: این طرح باید مبناي تمام پروژه‌های مطالعاتی درحال انجام در سواحل مکران قرار گیرد.

وی ادامه داد: باید اثر زیست محیطی و هم استانداردهای مدیریت جامع سواحل به عنوان مشخصات مبناي اولیه طراحی و بارگذاری در منطقه مورد توجه قرار گیرد.

نمایندة ویژه رئیس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران در ادامه با اشاره به اینکه توسعه سواحل مکران مورد تأکید

صفحه
۳
شماره
۳۶۲۴
سال
بیست‌ونهم



رهبر معظم انقلاب است، گفت: دولت سیزدهم گام‌های بلندی را برای توسعه سواحل مکران برداشته است که امیدواریم بتوانیم آن‌ها را عملیاتی کنیم.

سردار دهقان گفت: طی سال‌های گذشته حوزه سواحل مکران و بهره‌گیری از ظرفیت‌های اساسی در این منطقه که می‌تواند سهم قابل توجهی در اقتصاد ملی به خود اختصاص دهد، مطرح شده ولی نتیجه مطلوب نداشته است.

به گفته دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران؛ در دولت‌های گذشته یکسری از اقدامات اولیه صورت گرفته است اما بیشتر در زمینه توسعه اسناد بوده و منجر به کار خاص عملیاتی نشده که در دولت سیزدهم چند گام بزرگ برداشته شده که امیدواریم بتوانیم آن‌ها را عملیاتی کرده و نتیجه مطلوب آن را در سطح محلی، ملی و فراتر از آن شاهد باشیم.

وی بیان کرد: نخست هدف این است که برنامه بلند مدت توسعه‌ای داشته باشیم که صرف توسعه تنها این نباشد که اقدامات انجام شده در حد انجام موارد اسنادی باشد بلکه در جنبه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، بومی و زیست محیطی و به خصوص با یک نگاه فراملی آن را ببینیم.

نمایندة ویژه رئیس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران با اشاره به اینکه ما می‌توانیم این منطقه (سواحل مکران) را تبدیل به قطب «هاب» در چند زمینه در سطح منطقه و حتی بین‌الملل تبدیل کنیم؛ اظهار کرد: توسعه از این منظر که یک توسعه همه جانبه‌ای ببینیم.

سردار دهقان اضافه کرد: همچنین براساس تجربه‌های گذشته‌ای که در بحث سرمایه‌گذاری صنعتی مثل عسلویه داریم، کاستی‌های آن دیگر در این منطقه تکرار نشود که این مهم در برنامه دیده شده و به گونه‌ای که ما مؤلفه‌هایی را مورد توجه قرار دادیم که تأمین‌کننده توسعه مطلوب، متعادل و متوازن در زمینه‌های مختلف است.

وی ابراز کرد: بحث دوم در توسعه سواحل مکران این است که اگر این برنامه انجام می‌شد سازوکارهای لازم برای اجرایی سازی آن اعم از جنبه‌های قانونی، مقررات و دستورالعمل‌ها و هم نهادسازی بوده که این موضوع نیز باید متناسب با طرح توسعه انجام می‌شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سفیر چین:

دو شرکت بزرگ چینی برای خوزستان طرح سرمایه‌گذاری دارند



سفیر چین در ایران با بیان اینکه ۲ شرکت بزرگ چینی در خوزستان طرح سرمایه‌گذاری دارند، گفت: دیگر شرکت‌های چینی نیز می‌توانند برای سرمایه‌گذاری و همکاری‌های مشترک در استان خوزستان حضور یابند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، چانگ هوا در نشستی با استاندار خوزستان در اهواز افزود: غیر از همکاری میان ۲ کشور ایران و چین، استان شان‌دونگ چین با استان خوزستان رابطه خواهرخواندگی دارد.

وی اظهار امیدواری کرد تا با توجه به رابطه خوب ۲ کشور و نیز ظرفیت گردشگری خوزستان، گردشگران زیادی از چین به خوزستان سفر، و از آثار تاریخی این استان دیدن کنند.

وی بر انجام تبلیغات لازم برای جذب گردشگران به خوزستان و معرفی آثار تاریخی این استان تأکید کرد.

چانگ هوا ادامه داد: کشور چین مانند استان خوزستان که دارای اقیام مختلفی است، ۵۶ قوم دارد.

وی ارتقای سطح روابط ۲ کشور ایران و چین، را موجب ورود شرکت‌های چینی برای سرمایه‌گذاری به ایران دانست و ادامه داد: ۱۸ بیانیه همکاری ۲ کشور چین و ایران امضا شده و در زمینه‌های سیاسی، علمی و فرهنگی اجماع زیادی وجود دارد.سفیر چین گفت: همانگونه که به کشور خود احترام می‌گذاریم و از تمامیت ارضی خود حمایت می‌کنیم از کشور ایران در مقابل کشورهای غربی، که به بهانه‌های مختلف به منافع چین و ایران حمله می‌کنند، حمایت می‌کنیم.

وی ارائه طرح برقراری رابطه بین ایران و عربستان از سوی چین را در راستای صلح و پیشرفت و توسعه منطقه بسیار مفید خواند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته

امداد امام خمینی (ره) خوزستان خبر داد؛

افزایش سقف وام اشتغال برای مددجویان کمیته امداد خوزستان

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: با موافقت شورای پول و اعتبار در سال

جدید با افزایش سه برابری اعتبار حوزه اشتغال، سقف وام اشتغال در رسته‌های شغلی افزایش خوبی یافته و کارفرمایان هم می‌توانند تا ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند.

حسین وطن‌پرست در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: سقف وام یکسری مشاغل مشخص برای مددجویان تا سه میلیارد ریال و میزان تسهیلات اشتغال‌زایی نیازمندان به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است، مددجویان برای دریافت تسهیلات این نهاد حمایتی با مراجعه به «صفحه خدمت» به نشانی (hayat.emdad.ir) می‌توانند درخواست خود را ثبت کنند.

وی با اشاره به ایجاد ۳۰ هزار فرصت شغلی با اعتبار ۱۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال توسط کمیته امداد در سال گذشته گفت: برای ایجاد این میزان فرصت شغلی بخشی به صورت اعطای تسهیلات اشتغال و خودکفایی، بخشی توسط مراکز کاراییی هدایت شغلی و بخشی با گذراندن دوره‌های آموزش شغلی انجام شد.

بر اساس این گزارش، تسهیلات اشتغال این نهاد در زمینه‌های خدماتی، تولیدی صنعتی، دام‌پروری، کشاورزی و صنایع‌دستی و مشاغل نوین دانش بنیان به مددجویان و زنان سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد و تعدادی از نیازمندان غیر تحت حمایت پرداخت می‌شود.

بیشتر این تسهیلات به مددجویان تحت پوشش این نهاد، خانواده این گروه و نیز دهک‌های پایین جامعه تعلق می‌گیرد و گروه مربوطه در صورت اثبات نیازمندی به کارشناسان این کمیته می‌توانند ضمن دریافت آموزش‌های مهارتی، اعتبارات نام‌برده را نیز دریافت کنند.

همچنین، مرکز نیکوکاری مردمی تخصصی اشتغال که مختص واحد کارآفرینی کمیته امداد است، فرصت بسیار خوبی در جهت کمک به نیروی انسانی، جذب منابع خیرین کارآفرین، استفاده از ظرفیت‌های پنهان منطقه و مهمتر از همه جلب رضایت مردم و انجام امور توسط افراد توانمند است.

برای عضویت در کمیته امداد امام خمینی (ره) به عنوان مددجوی تحت پوشش متقاضیان باید از طریق «سامانه سها» درخواست نیازمندی خود را ثبت کنند، درخواست متقاضیان در این سامانه بررسی می‌شود و در صورت تأیید وجود شرایط لازم، متقاضی مورد حمایت کمیته امداد قرار می‌گیرد.

۱۳۰ هزار خانواده در خوزستان زیرپوشش کمیته امداد هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل آموزش و پرورش

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

۲۰۰ برنامه طی هفته معلم

در استان کهگیلویه و بویراحمد

اجرائی می‌شود



مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در مناطق مختلف استان اجرائی می‌شود.

حسعلی عزت‌خواه در نشست با خبرنگاران، افزود: با پوشش تمام شهرستان‌ها، ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در استان اجرائی می‌شود.

وی از برگزاری ده‌ها عنوان برنامه طی هفته معلم خبر داد و عنوان داشت: در هر روز از ایام هفته معلم چندین محور برنامه در شهرهای استان برنامه ریزی شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به شروع برنامه‌ها با عطف‌نشانی گزار ش‌ها، خاطر‌نشان کرد: ۱۷ نفر از همکاران نیز برای دیدار با رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهوری اعزام می‌شوند.

عزت‌خواه با تأکید بر تجلیل از معلمان طی هفته معلم، تصریح کرد: در ۱۳ شهرستان و منطقه استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌ها اجرایی می‌شود.

وی از برگزاری مسابقات قرآنی ویژه هفته معلم خبر داد و ادامه داد: برای اولین‌بار چند بخش به عنوان‌های هفته معلم افزوده شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به بحث رتبه‌بندی معلمان، عنوان کرد: به تک تک اعتراضات در این محور رسیدگی خواهیم کرد.

عزت خواه با تأکید بر اینکه جامعه‌ای که قادران معلم نباشد، بیمار است، اظهار کرد: اگر بتوانیم تقویت روحیه انقلابی با شخصه‌هایش را در هفته معلم داشته باشیم، بهبود عملکردها در سطح مختلف جامعه را خواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، وی معلمان را سازنده تفکر و دانش دانست و بیان کرد: معلم احیاگر ذهن‌های جامعه است.